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Статистическая информация о ходе размещения заказов для государственных нужд за 9 месяцев 2020 года,
проводимых Министерством здравоохранения Республики Марий Эл и медицинскими организациями Республики Марий Эл и иными государственными учреждениями Республики Марий Эл, находящимися в ведении Министерства здравоохранения Республики Марий Эл


	№ строки
	Наименование показателя
	Закупки всего
	В том числе

	
	
	
	конкурентные способы определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	
	
	
	открытые конкурсы 
в электронной форме
	электронные аукционы 
	запросы котировок 
в электронной форме
	запросы предложений 
в электронной форме
	

	
	
	
	
	
	
	
	пп.1-3, 6-23, 
26-55 ч.1 ст.93 №44-ФЗ
	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ
	п.5 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	1
	    Всего проведено способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	13700
	2
	6448
	74
	36
	673
	6420
	47

	2
	    Количество заключенных контрактов и договоров
	12735
	2
	5500
	63
	30
	673
	6420
	47

	3
	    Среднее количество участников закупок
	2,33
	2,00
	2,34
	2,31
	1,56
	х
	х
	х

	4
	    Суммарная начальная цена контрактов (лотов) и договоров (тыс. руб.)
	4 824 819,58
	4 647,41
	3 895 153,35
	14 686,05
	12 277,90
	658 765,52
	237 101,05
	2 188,30

	5
	    Общая стоимость заключенных контрактов и договоров (тыс. руб.) 
	4 303 568,89
	2 955,80
	3 380 499,95
	11 919,82
	10 138,45
	658 765,52
	237 101,05
	2 188,30



	Статистическая информация о ходе размещения заказов для государственных нужд за 9 месяцев 2020 года,
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	№ строки
	Наименование показателя
	Закупки всего
	В том числе

	
	
	
	конкурентные способы определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
	закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	
	
	
	электронные аукционы
	запросы предложений 
в электронной форме
	пп.1-3, 6-23, 
26-54 ч.1 ст.93 №44-ФЗ
	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	

	1
	    Всего проведено способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	721
	379
	35
	6
	301

	2
	    Количество заключенных контрактов и договоров
	654
	318
	29
	6
	301

	3
	    Среднее количество участников закупок
	1,62
	1,63
	1,57
	х
	х

	4
	    Суммарная начальная цена контрактов (лотов) и договоров (тыс. руб.)
	787 460,86
	689 672,91
	10 697,98
	60 526,47
	26 563,50

	5
	    Общая стоимость заключенных контрактов и договоров (тыс. руб.) 
	691 748,40
	595 905,92
	8 752,51
	60 526,47
	26 563,50



